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PERSONE FISICHE 

2014 
> ... ~ 

I g~j l. .. t 
__ ntrate \ t 

Periodo d'imposto 2013 

Doto di presentazione 

COGNOME 

IBARTOLINI 
NOME 

IANDREA 

UNI 

Informativa sul trattamento dei doti persona li ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. n. 196 del 3D giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei doti personali" 

Doti personali 

Doli sensibili 

Finalita 
del trattamento 

Modalità 
del trattamento 

Titolare 
del trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per canta degli altri soggetti o ciò tenuti , 
che attraverso lo pre~enle dichiarazione Le .... engono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le .... iene illustrato !inteticamente come .... erranno 
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diri tti. 

I doti richies.ti de .... ono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere omministrati .... o e, in alcuni casi, di carottere 
penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltati .... a e consente di ricevere 
gratuitamente dali' Agenzia delle En trale informazioni e aggiornamenti su scadenze, no .... ità, adempimenti e ser .... izi offerti. Altri dati (ad esempio 
quelli relativi a gli oneri deducibili o per i quali spetta lo detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltati .... amente dal contribuente 
qualora intendo avvalersi dei benetici pre .... isti .. 

L'effettuazione della scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è faco lta ti .... a e .... iene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
ma_ggio 1985 n. 222 e delle successi .... e leggi d i ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione dello scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell ' art. 2, comma 250 del· 
lo legge 23 dicembre 2009. n. 191 Tali scelte comportano, ~econdo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibi le". 
L'inserimento, tra g li oneri deducibili a per i quali spetta lo detrazione dell'imposto, di spese sani tarie, ha anch'esso caratlere facoltati .... o e com· 
porta ugualmente il conferimento di dati sensibi li. 

I doti do Lei conferiti ~err~:mno tra tt~ t i dall'.A.genzi.a ~elle Entrate p.er le. fi.nal.ità d i liq~id~zione, ?cc~rtamen~o e ris~ossi?ne delle .imposte. 
Potranno essere comun lcail o soggetti pubbliCI o pn .... otl secondo le d iSpOSIZioni del Cod ice iO malena d i protezione del doli persona li (art. 19 
del d. lgs. n. 196 del 2003). Potra nno, inoltre, essere pubbl icati con le modalità pre .... iste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66·bi5 del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doli indicoti nello presente dichiarazione possono essere tra ttati anche per l'applicazione dello strumento del c.d . reddi tametro, compresi i 
da ti reloti .... i a lla composizione del nucleo fam iliare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditametro non .... engono comunicati o soggetti 
esterni e lo loro titolorità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. 
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l' informati .... o completo sul trattomento dei doti personali. 
La dichiarazione può essere consegnato a soggetti intermediari indi .... iduoti dallo legge (centri di assistenza fisca le, sostituii d'imposta, banche, 
agenzie postali, associazioni di categorio e professionisti) che tra tteranno i dati esclusivamente per le finali tà di trasmissione dello dichiara· 
zione dei reddi ti all' Agenzia delle En trate. 

I doti personali acquisi ti .... erranno Irattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei doli personali. 
I doti verranno tra ttati con modalità prevalentemente infarmalizzole e con logiche pienamente rispondenti alle finali tà do perseguire. I da ti 
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di a ltri soggetti. 

Sono li tolari del trattamen to dei doti perwnal i, secondo quanto pre .... isto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
l'Agenzi a delle Entrate e gli inte rmediari, quest' ulTimi per lo solo attività di lrasmissione. 

Il titolare del tra ttamento può avvalers i di soggetti nominati "Responsabi li del trattamento". 
Presso l'Agen zia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati. 
Lo SO.Ge.1. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrale, cui è affidata lo gestione del sistema info rmati .... o dell'Anagrafe 
Tri butaria, è stato designata Responsabile esterno del trattamento dei doti. 
Gli intermediari, o .... e si avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli in/eressoti 

L'interessoto, in base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere a i propri doti personali per verificarne l'u ti lizzo o, e .... entualmente, per 
correggerli, aggiornarl i nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati in .... iolazione cli legge. 
Tali diri tt i possono essere esercitati mediante richiesta ri .... olto a: 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 cld - 00145 Roma. 

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattore i loro dati personali. 
Gli intermedia ri non de .... ono acquisire il consenso degli interessati per il traHa mento dei doti in quan to prevista dalla legge, mentre sono tenuti 
ad acquisire il consenso degli interessati sia per Irattare i dati sensibili relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo 
detrazione d'impo~ta, allo scelto dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poteri i comunicare al Ministero dell'Economia e delle 
Finanze e a ll 'Agenzia delle Entrate, o od altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sattoKrizione dello dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effeHua lo scelta dell' oHo per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF. 

Lo presente informa tiva viene doto in genera le per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice beole {' l 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI Del 
CONTRIBUENTE 

ANAGRAFICA 

Do compilare solo se 
variato dolili /20 13 
0110 dalo di presentazione 
dello dichiarazione 

TElEfONO 
E INOll/tUO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FlSCAlf 
ALO I/ OI / 2013 

DOMICILIO FISCALE 
AL3 1/ 12/2013 

DOMICILIO FISCALE 
ALOI / OI/2014 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DElWnO PER 
MillE DEll' IRPEF 
per scegliere, FIRMARE in 
UNO SOLO dei riquadri 

IN (..so DI SCELIA. NON !Sf1I:S~ 
o .... P.\,!iTE 00 COWItl8L1fN':, LA II· 
mT\ZJO"lf OEUI. 0001,1. D'lMI'OSlA. 
'<Df'.,.JJ"A1~tI1A. SI Sl.w.JSCf ~ PI!C> 
PCQ2):)\,'t t.Uf SCElTE E.Sl'"oESSE 
LlQ;JOIA tQ<I..t.mSlfjASP:.ìANTE 

~..J: 4SSfM!l!f 01 010 IN n~UA f 
~ ... l OI!'SA APOSlOY..A 111 n.o.llJr, E 
Df\OJJl~ AllA GESOCl'Il SlAOA! 

SCElTA PER LA 
DESTINAZIONE 
Del CINQUE PER 
MillE DEll' IRPEF 
per scegliere, FIRMARE in 
UNO SOLO dei riquadri. 
Per alcune delle finolita 
è possibile indicore 
anche il codice ~sco l e 
di un soggetto beneficiario 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2013 

l1eddiri 

x 

Comune lo 5kJIO ~l di nosaIO 

LIMBIATE 
,elib./nubil. C«Iugt:JtQ/o ...da.oIo 

_o 
2 X 3 , 

Ac:ceIIcwone l.iquidcmoo. lmmobiL 
eredilO giocenJe voIorllDno ~ij esenti 

Tipologio (via, piazzo, e<:c.I 

Frorione 

TelefOroo 
prebr.o 

Comune 

ComU'lC 

numero 

COdice Hscole estero 

Indirizzo 

Stoto federato, provincia, conTea 

Indiriua 

cellulare 

Stato estero i (eli nro 

2 
2 d i 9 

,,,,,,,,,," 

""""'o 
7 

MI 

8 

g.omo , ""'''' , 
01: ll : 196 0 

PorIIlo!VA !lMInìì>Olej 

NAZIOI\!4UTA 

Estera 

2 1I0liooo 
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(od'ce beole ( ' ) 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAlUlv'oENTARE 
o Dell'EREDITÀ, ecc. 
Ivede .. Iltruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TElEMATICA 
Riservato all'intermediario 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Ri5ervola 01 C,A,F, 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA (ASEUA, 
C • CONIUGE 
f l. PRIMO FIGUO 
f • FIGUO 
A • All~O fAMILIARE 

COdICe nscole 10000igatorio) 

Cognome ...... 
Dolo di nmc;ta Comune (o Stoio esie<o) di nmcilo 

Il'''''''' : ""'''' 

I<ESIOENZA~ c.omun.loScalotilWO) 
IO SE t:MRSOI 
""'.QJO flSCA1E 

DOlO di tn'~10 pi1)C83~ro 
,~OO 

P,ocetlvr<> no<1 
one«o Ittrminoto 

pelo di fine proc&duro 
o,omc , "Ma 

" :", 

Tipologio apparecchio {Ri!08rvolo ai contr ibuenti che esercitano attivit6 d'impresa) 

Fomiliari 
CI ca nço RA 

X 
,u 

.. 
X 

K 

RC " X X 
N.. moduli IVA 

RN 

X 

Situazioni pcrt;colcri 
Codice 

Codice fiscale deltintermediorio 

,v 
X 

co '" X 
es RH 

X 
.. 

Invio avviso Idemotico all'intermediario 

CON [,t, fRM,t., SI ES!'PJME ANCHE 
l COI-lSENSO Al TIW'1J.Y8lTO 
00 DAT1 s.:M&lJ ~ ...u.n _ """"""'" 

RT 

Mod N. 

bQiD canea 

c.a.p. 

RfRfRGRORS '" Cf LM 

Invio comunicazione telemotico anomalie 
dati ~tvd i di settore aW intermediario 

FIRMA del CONTRISUENTE lo di o.; PAO'"tG la clo<hian.zianr pK ch"j) 

N. iscrizione all'ohe ~ CAF. 

Impegno a pr~tcre in vio telematica lo dichiaroz.ione Ricezione ovvi~o telemotico 
Ricezione comunicazione telematica 
anomalie dali studi di settore 

DOlO dell'impegno FIRMA DELL' INTERMEDIARIO 

Codice fiscale del ~b1e del C.A.F. Codice ~Kole del CAF. 

Codice fiKale del profeuioniw 
Si riloKio il vislo d i conFormità fi RMA DEl RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

ai ~sj dell'art. 35 del D.lgs. n. 2.11/1997 

Codice ~scale del professioniskl 

Codice n:r.cole o partito NA del 5099etto diverso dal certificolore che ho predisposto 
la d.dJiaroziooe e tenuto le Kritiure contabili 

Si o:-ew lo certificazione ai ~si deWart. 36 del D.lgs. n. 241 /1 997 

3 X ' A D 

FIRMA DEl PROFESSIONISTA 

N. fTIIIll 
oc.orico 

12 
12 

D . FIGlIOCONDISA81UTÀ _ :4_--' __ CA'--_ _ D''_ ____ _ 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdu~i, terreni oll'el taro 
do includere nel o...odro Rl 

Do quest'anno i redditi 
dominicale Icol. Il 
e ogrorio Ico/. 31 
v"noo indicoti 
senza operare 
lo rillolutozione 

: .. i :';0" <l't' k • .;ale11o 
\" l. 'r'~!l" ue.lo :ileuo 
lerr"no o ddlu It/)UO 
~,, ·6 immob,l'ore clùl 
riqo p'o~,,<lci\te 

5 A D 

6 A D 

7 .... X!:NTUA;.f lI.~ 0flV.l.~ P9 
FA.WGI.IE CON A!MB<I.t ~ 

RAl 

RA2 00 

RA3 00 

RA4 00 

RA5 00 

RA6 00 

RA7 00 

RA 11 Somna colonne 11, 12 e 13 

non ~~~: giorni Poue~ % , , 
00 

00 
" 

00 
" 

00 

" 
00 

00 

00 

TOTAU 

,00 

.00 

,00 

.00 

.00 

,00 

00 

Canone o!~ 
in regime ,; ,~Ilc:a 

00 
R1.:~.:m~ 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

.00 

.00 

00 

" ,00 

00 

,00 

" 00 
(' ) Da comp'lofll per • sol; modelti pnadi'l"'lli", fogli ,iogol OW9fO 'v moduli mecconogra!i;:i o ,,,i~cio con~nu" 

3 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbr icali 

E 'o(I..J~i , fobbri,al' c ll'e lle ro 
do indudere ne l Quadro RL 

PERSONE FISICHE 

2014 
( ""' q r.:,,_a. {' - ~J 
.... ntrate -4. ,~ 

RBI 
868 ()() 

Utili= 

l 

REDOITI Ton.azione ordinario 
I.MPIJt.;iBlJ' 

00 

Utilizzo 

RB2 
()() 

ìouozione ordinario 

()() 

Urilino 

CODICE FISCAlE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

Mod. N. 

giorni Poue~tuale ~= di ce()"\l! port<fjori c;:..-n" ~ ~i~~ ~c~ CofQ' 
365 100 , 00 ' 00 l l t COl3 'C 00 Il 

~ Lb AbltaDOneponClpale I ' ~I' '~'I Abi tozioneprjncipoie Cedolore tec:co 21 % Ceca re~o15% 1 RùlOIT! sogge1ic c lMU mmooo'noolOCol' 'I0Il SOQ;:tefio o lI..\U 
u B NON l~ 'l " 

00 00 ""l'ON'lIlU 00 00 9 11 00 
Poueuo I Codice J , Co~~ C,o>\ Con""""- Codke IMU. \'\110 C~ ~ PJrt. 

giorni percenlVOe COllO<le co Iocaz"", .., pani<DIori bQOW " ) Comune par' 013 ~~ LtvU.J 
.1 • 3 " I~ " ()() ()() 

cedolare ~o 2\ " 
,ta.r.IOM pri n CI 

Cedolare $eCCO 15% I lEI011 soggelIO o I Immobili non Iocoli 

" Il NON lò " 00 00 IMI'C:NB:U 00 ()() 

"'U~ 
"... , 

" 

()() 

Do quesl'cmno 
lo rene/ife coloslole (col. l) RB3 
va indico/Q sen;zo 

()() 

Ab,lt:wona prlOC!pCJI. 
CedcIore $eCCo 21 $ Cedolar. ~ 15, 'I mx:m ~ o IMU Immobili non Iocari 

operore lo rivolutazioroe 

TOTAU 

r'llpOS'C cedolore ~ecco 

RB4 
()() 

~::ocm lCm.ozione Cf'dinorio 
!/.1f'ICl".;:!lU Il 

()() 

Utilizzo 

()() 

" - " 00 00 w.1'CN'SIU 00 

po~~. , . 
()() 

A bnonepnnc 
Cedolare ~o l ~ 1 RIDDITl ~ o I 
I~ NCN I~ 

00 00 1M?CM!iU 00 

cecbIore secco 21 $ 

" 
... Conone C;C~ . c .... s ....... 

I;JI IocoZJOr>e porticolon n:- !' ) , . 
()() 

" 

" 

00 
L'AU . .... ' 'o 

Immobit. non Icroti 

00 
IMU, , .. , , 

()() 

RBS 

1 

RfOOtTt l'osloOziane ordir\Orio 
IMf'Ot' i 81~ Il 00 

Cedolare ~co 21 'f, AbìtOZlCoe Pflnopo:o 
Cedolare $e(CO 15% 1 """'" , wggettc o IMU Immobili non locoli 1 

" " " N(:t.I t. 
,00 00 W,i'QN:S·U 00 

Uti !i..zQ 

RB6 00 

1 

REoon l'osS<:lzione ordinario 
W.PClN"BIU I~ 00 

cedolare ~eo 21 % 

" ()() 

RB10 W~~!11J Il " ()() ()() 

RBll 
00 00 ,00 00 

CedoIo •• MIaXI riwhanle dal Mcd.. 730/201 ..:. 
Acconri~i IrCiierua d:i! sostIIljo ~..;diii ... dOI -'OSIÌItJIg cn.:h:>~F~ 

, ~ IO ()() m ()() m 

()() 

()() 

m 
~ ~i O~~ , 

Immobi li non Iocoti 

" ,00 

" 00 

com~~F14 
,()() 

Imp:lsla o deb~ 

()() 

()() 
Abit:lZione principale 
non IoOQtIet o o w.u 

" ()() 

" 911 ()() 

()() 

Imposto o credilo 

" ()() 

Acco.'lto cedolare secco 201 4 RB 12 Primo accoolo 00 Secoodo o unico oc:conro 00 

Sezione Il 
Dati relativi a i conlraHi 
di locazione 

QUADRO Re 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavora 
dipendente e assimilali 

Cosi porlicolQ,i 

D 

N di rigo 

RB21 
RB22 
RB23 
RC 1 Tipo!ogia reddilo 2 Indelerminolo/Delenninalo ' 2 

RC2 2 2 

RCI+ RC2 + RC3 + RC4m1. 8-(minorelra RC4 cal. I • ReA col. 9J-RCScoi. l 
RC5 Riportare in RN I col 5 Ovoto esente frontalieri 

()() (di cui LS.U. :;; 

Anno a· 
presenlaDone dk.h. ICI/ IMU 
• 

Redditi (punto l CUD 2014) l 

,()() ) TOTALE l 

3100,00 
6 5 3,00 

3753 ,()() 
RC6 Periocb di lavoro (g;omi per i quali speIIono le detrazioni) lavoro dipendente I l , 8 19 Pensione 

Sezione Il RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 2 CUD 201 4) 

RC8 Altri redditi a ssimilali 
a quelli di lavoro 
dipendente RC9 Sommare gli importi do RC7 o Rea; riportare il IOlole 01 rigo RN I col. 5 

Sezione III 
Ri tenute IRPEF e 
oddizionoli regionale 
e comunale oll' lRPEF 

RC10 
R~I~JR?fF 

(punto 5 del CUD 2014 
e ReA cobv>o 11) 

150 00 

S~zicne IV I . Re 11 Ritenule per lavori socialmente uti li 
Rtlenl-lle per o,vOfl 
sociolmenle utili e al tri doli RC12 Addizionale regionole IRPEF 

R~enu~ 

oddizìoool. regione!e 
(punlO 6 MI CUD 201 A) 

8 ()() 

RilerltJle acconto 
txX:Iiziono!e CQIllt.J(l(lle 2013 

(punto lO del CUD 201.4J 

()() 

Sezi one V - Altri doti Re 14 eonlr bulo solidarietà trattenuto (punto 137 eVD 201 .dJ 

l") Borrare lo casella M! ~j iro tla dello steuo telfeno o dello stessa untlò Immobiliare del rrgo pre<edente 

4 
4 di 9 

,()() 

()() 

TOTAlE 
RìIetlule soldo 

addizionale comunale 2013 
(punto I l del ClIO 201 ~J 

3 ()() 

()() 

R~enut~ occonlO 
oddiziooo!e comuno!e 2014 

(pI.II"Ilo l J del CUO 201A) 

l ,()() 

,()() 

,()() 

,00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spello lo detrazione 
d'imposto de! 19% e 
del 24 % 

Do que~t'anno 
le Spe5tl mediche 
vanno indicate interamen/e 
lenza lOt1rarre la Franchigie 
Jieuro '29, 11 

Sezione Il 
Spe}e li! oneri 
per i guaIi spetto 
la deduz,one 
dol redd",o (omples~jvo 

Sezione III A 
Spese per intervenli 
di recupero del 
patrimonio edilizio 
Idetroione d'imposta 
del 36%, del 41 %, 
del 50% a del 65%) 

Sezione III B 
Dati catasta li identificat ivi 
degli immobili e a ltri 
dali per fru ire della 
detrazione del 36% 
o del 50% o del 65% 

Altri dati 

Seztone III C 
Spese arredo immobili 
ristru ttural l !detroz. 50%) 

Sezione IV 
Spese per inleventi 
fina lizzati al 
r;spcrmio energetico 
(detroz: one d'imposto 
del 55% o 65%1 

Sezione V 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

( 

PERSONE FISICHE 

2014 
.' . ~ 

'"1(' I ~ -- ntrate~? 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod N 

RP 1 Spese sanitarie 
s,,~ poI'f1- "l'''' 
$O~ rorniliOl"l 

S~e sanitane ComprenSIve ai franchigie euro 129,11 Per t el=nc;o dei codici spesa ccmultcre \o Tetbd!o nelle iltrvziooi 

00 RP8 Altre ~~ CodIoe lfI= 13 3 2 O ,00 

~R~P~2CSè,,=:~:,:,:,:ilo:':;'c,,::,:ro:m:;:lio:':;:"'::'éC"c'è;':' ____________________ -"'ooco :RP9~o-C~~'C'·C':,,:~=---------cc.kCC·: ... ==c,'----_.---------------",o,oc 
:R~P,3:s,.~~~:,:,:':ito~,:;.:.>"::',",':-:::'"oo7d::;;"':;;b;:lil:;ò'--__ -: ______________ -",oooc RP10 Altre spese Codi'E>pe>C l ,DO 

:R~P4~s,.:::::~::..:~:k~.:;:,,:'~,,="~oo:.C,:onc.:d;~"'=I;:·lj=":,' ____ , _____________ ,~oo,,- RPl1 Altre spese Uxlictipe>C ) ,00 

:R~P~5=s,.:::::~::.cp"::..:I':""'::c:w="'::=-:d:; o:':':; 9~":::;do=-__ , ________________ '~00,,- RP12 AlITe ~ Codiet lpnC ! ,00 
RP6 SpeseJOntorierot~r.~:ro ,00 RP13 A1trespe~ Codi....,,1Oe>O ,00 
~RP=7~.,"",::::;::' "",,=, ,"'".,,=_=, """c:.:!::",=ob;m;:;:'='~-p'-:",","-'~----4-;-'0"0"'0"'00"- RP14 AItr-e spe~e Codi:...peiO 00 

RP15 TOTAlE SI'fSE SU CUI 
OETERtv\JNARE LA DETRAZl()(\lE 

RO!I!izzarionì 
spe\e righi Rf' 1 • 

R?2 le RP) 

Con egw!lo 1 bCiITOItI Totale ~ con 
i~~;{(Jta, Zt:=~~ dimorioneal19 % 

col '} gP1 e RP3 (col. 2 t- col. 3) 

00 
Contributi 
previdenzioli 
ed assistenziali 

CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP21 ()() 00 
Assegno 01 coniuge RP27 DeducibililC ordinoricl ,00 

RP22 
Codi(1! fi~ole del coniuge RP2S ==pnma ,00 

00 ,00 
RP30 Familiari o mrico 00 RP23 Contributi per addetti oi 

servjzj domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose 

,00 RP31 Fondo pensione negozlole dipendenti pubblici 

00 E~ dal Klilituto OooIa TfR 

RP25 Spese mediche e di 05sislenzo per disabili 
= :-;----;-_____ ;-,---;--:--:-:--____ -----',00"'- RP32 ~odice fiKoI .. 
RP26 Altri Oflefl e spese declLlCiblll (<>dia 00 

00 00 

RP33 TOTALE ONeRI E SPESE DEDUClSIU (sommare gli importi do rigo RP21 o RP32) 

2006J1fJ121 --Anno ",",2013 

Situazioni particolori /'..vmero mie __ __ -,-'=="'-0.,-
pc>rricclcri Codici ~ ~"'" 3 5 10 Codice fiscole 

RP41 5 " a 

RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 - , RP48 TOTAlE RATE '" N~c.:....dotr.'n:C CcOce comu~ 
RP51 , IfU 

/ 
t;l c1'Z,." Ccn:!om:no Codi«com\JlIC 

RP52 , 1/U 

/ 

Non esclusi dal w~jlvll;) 

Imporlo , 

Impono rolCl 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

'O 

00 

CONDUTTORE lestremi regiS'razione tontro!lo] [)()t.'IANOA ACCATASlAMENTO 

N~~ 
RP53 , 

RP57 
Spe~ orredo immobile 

~ MOO 

RP61 
, 

RP62 
RP63 
RP64 

""" 

00 

Serie Numero _ IoOlIOnumero Cod.UlJicio 
Ag. Entrate , , 

ImJXII'1D rato SpeIoO orredo immobile 

00 00 

RP65 TOTAlE RATE - OETRAZJ()l\lE 55% !Righi do RP61 o RP64 colonno 3 non compilab o con codice 11 

RP66 TOTAlE RATE - DETRAZK)NE 65% (Righi da RP61 o RP6t1 colonno 3 con codice 2) 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

A-o. • .x:.Ut. 
"..,., """" , 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

Detrazioni per inRuilini RP71 
con conlrotto di locazione 

Inguilini di olloggi adibiti 
ad abitazione principale 

Tipolog'CI N. di gi!lrni Percentuo1. , RP72 L:tvotalori dipendenti che trosferisccoo N. di Biomi Percentuale 
lo residenza per motivi di lavoro 

Sezione VI 
Altre delrm:ioni RP80 Investimenti 

slort up 

RP8 1 Mantenimento dei cani 
guido (Ilcnrre h w.) 

Codice ~scale 

Spese OCq.HIo mob:I, 
RP82 ~t.ci, TV, 

C"""f"UW (ANNO 20091 

5 
5 di 9 

letale i ...... eslimlmti 19'Ji Toto'. ifW9IJimenri 25% , 
00 00 

Codice 

00 
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QUADRO RN 
IRPEf 

Determinazione 
dell' imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d' imposta 
e deduzioni 

Altri dati 
Accon to 201 3 
Acconto 2014 

PERIODO D' IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2014 REDDITI 

;~':1""'n':!.; 2. {', 

... ntrate ~ .. t 
QUADRO RN - Delerminazione dell' lRPEF 

REDDITO 
RN 1 COMPLESSIVO I ,

ReOdi!o di rileri!TWl!<l 
oer~i fid 

, 8239,DO 
RN2 Deduzione per a bitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBIlE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Detrozioo i per 
RN6 familiari o corico 

uctraZJooe 
per ~iuge o corico 

00 

t5C!razlonc 
per Rgli o corico 

1 7 73 DO 

D,tenore dCifozoone 
per f'9li o a;lJ"K;O 

R.!dd'lo ......... òm:. da ~ 5 

~nl/X""'''''''opon:>Ii-oe 
,DO 

911 ,DO 
DO 

DelroU)<l(! 
per oItri fomiliori o Cllrico 
• 00 ,00 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

DetroZJOne per redd,tI 
di lavoro dipeodenle 

lklrozlO!le per reddh uetrOzlone per reaa,11 'lIl1m,ll1h 
(I quelli di loYOfo d'~ e oJtri redditi 

, 1 380,00 ,00 
J , 

00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FM-\!GliA E lAVORO 

Detrazione canoni 
RN 12 di locazione 

{Sez . V del quadro RP] 

RN 13 Delrazione oneri 
Sez. 1 quadro RP 

Totale delrazione 

,00 

{l 9% di RP15 c~ . 4) 

955 ,00 

Detrazione uli!izzo!CI 

DO 
(24% di RP15col .5) 

DO 
RN 14 Detrazione spese (41% di RP48 col. l) (36% di RP48 cal.2) 

,DO 

150% di RP48 col.3 ) (65% di RP48 col.4) 
Sez. III-A quOdrc RP l .00 00 ,00 

RN 15 Detraziooe spese Sez. II1"C quadro RP (50't di RP57 col. 5) ,00 

RN 16 Delrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) 00 (65% di RP66) 2 00 
RN 17 Detrazione oneri 5ez. VI qlJCldro RP 

Delrazione RPBO [19% col.5 + 25% col.61 
RN21 investimenti start up 1 

{Sez. VI del quadro RP] ,00 

RN22 TOTAlE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spe~ sanitarie per determincte polclogie 

RN24 Credi ti d'imposto. . 
che generono reSidUI , 

Rioc;quiskl primo cosa 

DO 

Rel-id~o detrazione 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT[ D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) 

RN26 [MPOSTA NETIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risukato e negativo) di cui sospru.a 

RN27 Credito d'imposto per oltri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credilo d'imposlu per abitazione principale - Sisma Abruu o 

RN29 Crediti residui per detrazioni incap;enti (di cu i uheriore delrazione per fi gli 

RN30 Crediti d' imposto per redditi proootti aWestero 

(di cui derivanti da imposte fi f.!urative ,00 l 

RN31 Crediti d'imposto Fondi comuni 1 00 Altri crediti d'imposto 2 

DO 
Ch:trazione utilizzata 

00 

,00 
w.ediozioni 

DO 

,DO 
,OD 

,00 

DO ) 

,DO 
DO 

RN32 RITENUTE TOTAU 
di cu i ritenule loOSpeloe di C\Ji oltre ritenute wbite di cvi rilenule 0 11 . 5 non utiliuate 4 

00 DO DO 
RN33 DIFFERENZA (~e tale importo e negotivo indicare l'importo preceduto dal ~no mel"\O) 

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

RN35 KCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE diZ':k%i3Wi11 00 

RN36 ECCEDEN~ D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

,00 

RN38 Resti tuzione bonus Bonus incapienti I DO Bonus famigl ia 2 

,DO 

dic";cr.dJo~ 
docn;<Ìj~ 

,OD 

00 

RN39 Imporli rimborwti do! sostiMo per detrazioni incapienti 
Ulteriore detrazione per figl i , DetroziOr"le conOr"lì locazione , 

I~ef do trattenere o 
RN40 da rimborsare risultante 

dal Mod. 730/2014 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

RN23 
RN43 , 

RN24, col.4 

RP26, cod.5 " 

Troitenulo dolsostiruto 

,00 RN24, col. I 2 

00 RN28 

DO 
RN50 Abitazione principale wggena o IMU l 

00 

DO DO 
cr~!, ~Ff21alo Rimborsato dol !>OstiMo 

00 .00 

di cui rateizzato ' 00 

00 RN24, col.2 2 

00 RN21 , col.2 7 

DO 

DO 

R1\124, col.3 4 

RP32, coI.2 e 

00 Fondiari nOlI imfX"'ibili 2 00 
, 

di cui imr=bili oll'estero -

RN55 CASI PARTICOlARI Acconto Irpef ricalcalato Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa 

RN61 Accooto davtllo Primo occan'o I .00 5e<oodo o Uf1lcO OCCOr"lto L 

RN62 Cosi porticolari - ricakolo Reddito complessjvo I 00 Impos!o nello 2 00 Differenze J 

6 
6 di 9 

8239 DO 

7328,DO 
1685 DO 

3153 DO 

410800 

DO 
ODO 

DO 

150 ,DO 
-150 DO 

112 ODO 

,DO 

DO 

,DO 

1270,DO 

,DO 
DO 

,DO 

,DO 
DO 

DO 
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QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE AU'IR PEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale oll' lRPEF 

Sezione II-A 

Addiziona le 
comunale all'IRPEF 

Sezione JI-B 
Acconto addiziona le 
comunale oll'lRPEF 
per il 2014 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione l-A 

Dati relativi 01 credito 
d':rco~ta per redditi 
pr alti 011 ' estero 

Sezione I-B 
Determinazione del 
credito d' imposto per 
redditi p rodotti 0 11 estero 

Sezione Il 
Primo (OSO e canoni 
non percepiti 

Sezione III 
ç:redito d'impo5to . 
Inc remento occupazione 

Sezione IV 
Credilo d'imposta. 
Rer Immobili colpiti 
001 ~ismD in Abruzzo 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2014 REDDITI 

QUADRO RV - Addizionole regionole e comunole all'lRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

RVl REDDITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AlfiRPEF !X)VUTA Cosi particolari addiz ionale regiOllOle l 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui ohe trattenute I 00 ) {di cui 5OSpeSO 1 00 l 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE Al1'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione 
DAllA. PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col . .tI .... .od UNICO 20131 I 

di cui credito IMU 730/2013 

,00 
RV5 ECCEDENZA DI ADO!ZIC.NAJ..E REG!ONAl..E A1IIRFEf Rl5U1.tANrt DAllA PRECEDENTE DlCHtAR.A.ZlOI'.'E COIv\PEN5A1A NH f.JQD. F2t. 

RV6 
Addi<::ionole re~ionole Irpef Tro llenulo do l sosliMo Credilo compensato con Mcd F2tl 
do l!"oIIen~re o do rimbofsore 1 . 

Rimbon.olc dal 5O ~!ituto 

riwlton/edolM:xl. 730/2014 ,00 00 

RV7 ADDIZIOf'.JALE REGIONALE AlL'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

RV9 AUQUOTA DEll'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRl l 3.00 730/2013 2 ,00 

,00 

A(iquote per ';çoglioni 1 

AgcYoIaziooi , 

F24 3 ,00 

oltre trattenute ~ ,00 (di cui <r05pe50 5 00 ) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune 
DALLA PRECEDENTE DlCHIAWIONE (RXJ c~,.tI Mod, UNICO 2013J 

di cvi credilo IMU 730/2013 

,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZICNAlE COIvIlJNAI.E A1I1Ri'EF R\SU.TANTE DAliA PRECEOfN"1"E DlCHlA.RAZONf COVJ'ENSATA NHMC1:J. f24 

Addizionai" com"noll! t~f T' u ll"" ",IO Jul ><lllil!J1o C,dilo ~""lpo:<r .. "I,,~on Mod r24 
RV14 da trattenere a da rimborsare l 

nsullanle dol Mod. 7301201 4 00 00 00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEf A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE AlL'IRPEf A CREDITO 

RVI7 
~ Imponibile AcconlO dovuta 

Addiziona!e comunale 
201 & Imilenuto dol 

datore di Iovoro 

, Im pono l!"al!"nulO o versota 
{da compilare in «150 

COdice 
Stole estero , 

00 

Reddilo rutl!ro 

00 

00 00 

di dkhioroziane inlegrOfivo} 

1 00 
, 

00 

, 
.00 • 

Mod. N. 

00 

,00 

8 .00 

.00 

.00 

.00 

8 00 

00 

3 ,00 

4 9 ,00 
00 

.00 

52 00 

,00 

00 CRI 
Imposla nell'l ne~e proc~~I'd~t7:czioni cv; Il! 

olio Slole estero 
iva 
i coIonoo l 00010 di imposlo lordo =~"u.:~~~~ i,;,: 

,00 
, 

CR2 
,00 

CR3 
,00 

CR4 
00 

CRS 

CR6 

CR7 Credito d'imposta per il riocqu i~ lo della prima cosa 

CR8 Credito d'imposto per canoni non percepiti 

CR9 

Ab:lozione 
CR 1 O principale , 

lmpre~1 

CR II Aliri pro~~Jone 
immobili 1 2 

cadice Ii,ca!e 

.00 
, 

.00 

.00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
o 

.00 ,00 

,00 .00 

00 00 

,00 J 

00 

>O 

O 

" , 
·0 

,00 l' ,00 

,00 

" ,00 

,00 

,00 

,00 

" 00 

00 

,00 

,00 

,00 

.00 

00 

Copicnro nel l' imposla ~ 
creailo dO IItilizzore 

L nell'l present" dimiomziOl\!! 

,00 ,00 

00 00 
Re~idljO prococlenle d:c.hiorm:iooo Cred:t;> armo 2013 di cui compen.a<c nel ,~. F24 

00 00 ,00 

00 

di CIIi compenWkl nel Mod, F2tl , 
00 

N. rota 16:ole credito 

00 00 00 

N rolo Rot","zione TOIok. eredita Ro!a ormva!e 

00 00 

Sezione V Amx>on~cipurione ~~"* 
Credito d'imRosta, reinte,gro CR 12 , 2 

Somma rointegro!o Credilo anno 2013 

onllc lpoZlonJ fondi pensione 

Sezione VI 
Credilo d'imposto 
per mediazioni 

Sezione VII 
Altri crediti d'imposto 

CRI3 

CR I4 Codice 

00 

Credib 

00 

7 
7 di 9 

00 00 00 
Cred,!" onno 2013 di wi <:<;mpenw!o nel Wm. f24 

00 
J 

00 

di cvi comrrenlO1O nel w.od. F24 Credita residuo 

.00 .00 .00 
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PERSONE FISICHE 

2014 
( 4 117;<; ,. \ 

'_ ntrate""t 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO es - Contributo di solidarietà 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

QUADRO RX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

I~oaedito 
nWltcnle dalla 

presente dichiarazione 

Eccedenza di Cre:fllo di cui si chiede Credito da uh1izzore 

RXl IRPEf 1270,00 

Addizionale regionale IRPEF 8 ,00 
Sezione I 
Crediti ed eccedenze 

RX2 

52 ,00 RX3 Addizionale comunale IRPEf 

risultanti dolio RX4 Cedolare ~co (Ra) 00 
presente dichiarazione RX5 t'TlpOSto sostitutM::I incremenlo produttivilè IRe) 

RX6 Contributo di ~olidorietO ICS) 00 

RX Il Imposta sostitutiva reddi ti di copitole (RM) 

RX 12 Acconto su redditi o tos50zione separato (RM) 

RX 13 Imposto 50sliMiva riollineamento valori fì.$Coli IRM) 

RX 14 Addizionale bonu~ e ~tock optioo{RM) 

RX 15 \mp;l!.Ia ~SIiMiW redditi fXlI1ecipaziooe irrprese estere (RM) .00 
RX 16 Imposto pignoramento preuo le rz.i (RM) 00 

RX 17 Imposto noleggio occasionole imbarcazioni [RM! 

RX 18 Imposte sostitutive plusvalenze Rnanziarie [RT) ,00 

RX 19 ME IRWl ,00 

RX20 IVAFE 1RW1 .00 
RX3 1 Imposto :IOslitutiva nuovi minimi [LM) 00 

RX32 Imposto :IOstitutiva nuove iniziative prooutlille 

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra conta bili IRQI 
RX34 Imposto sostiMivo plusvolenze beni/azienda IRQ) 
RX35 Imposto sosfitutivo conferimen~ Sila/ SUNO IRQ) 

RX36 Tossa etica IRQ) 00 
RX37 Imposto sostitutivo rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni IRQ) 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultonti dallo 
precedente 
dichiarazione 

RX38 Imposta sostiMiva affroncomento IRQ) 

RX5 1 'VA 
RX5 2 Corttrib.!ti pre"l ideozioli 

RX5 3 Imposla sosliMivo di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

Codice 
tributo 

Eccedenza o tnldito 
precedente 

00 

00 

,00 

,00 

.00 

,00 

00 

ver5amento a soldo a rimbono in compensazione e/ o 
in detrazione 

.00 00 1270.00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 52 ,00 

,00 ,00 00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .00 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 00 .00 

,00 ,00 .00 
,00 ,00 ,00 

00 00 00 

Importo compensalo Importo di cui Importo residuo 
noi Mod. >24 si chiede il rimborso do compensare 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 00 ,00 

,00 ,00 .00 

,00 .00 ,00 

,00 .00 ,00 

00 00 ,00 

f Sezione III RX6 1 iVA do versore ,00 

, , 

Determinazione "RX~6~2~'"~A~a~<~,.d~iI~a~ld~a~n~'pce",~·,~.~t~,,~i~,~ig~h~i~RX~6~A~e:c::RX~6::5~J _________________ ____________ ~,~00~ 
dell'IVA do versare ~RX63 ' d .L 
o del credilo d'imposto ,,!~,--,E~«~~~~m~d~i~.~~~~~m~,,~ta~l ~a~,~j po,","~·,~.~"~c~i~n~'''E,iR~X~64~.~R~X~6=5~J ______________ ______ -----~.~00~ 

QUADRO CS 
CONTRIBUTO 
DI SOLIDARIETÀ 

00 RX64 Importo di cvi si richiede il rimborso 
di ctJi do liquidare mediante procedura sempliliccrio _' _____ ~OO'"-

Cousole del rimborso Contribuenti ammessi 011' erogazione prioritario del rimbono 

Contribuenti Suboppohalori 

Contribuenti vir1vo!.i 

RX65 Imporlo da riportare in detrazione o in compen:lOziOlle 

eSI 

eS2 

Base imponibile 
contribuio di SO/;dorielò 

Determinaziaoe contributo 
di salidariet6 

Reddito CQrTlp~sivc 
trigo RNI col. 5) 

00 

Contrilxno dovub 

.00 
ca:\trlbuto trattenuto 

con il mod 730/2014 , 
,00 

B 
8 di 9 

, 

Importo erogabile senza goron:io 8 ,00 

Contributo trattenuto 
dal wSl:1UIo 
lrigoRC1A) 

Reddilo 
comp!~sivo lordo 

(cdamo l + colonna 2) 

00 
J 

ton/TìbUlo lraltenuto dOI ws/ilulo 
(rjgoRC14) 

00 

(ootnbu!o o debito 

,00 

00 

00 

Bose imeonibiie 
contr,bulo 

ContriOOIO ~ 
J 

00 

00 

Contributo o çr"dito 

,00 



Sezione J 
Dali ~ell? società , 
aSSOCiaZione 

impresa fam iliare, 
a Zienda coniugale o 
GEI E 

~ 
o , 
c 
" ~ , 
:; 
N 

~ 

o 

~ 
, 
" o 

" 
Cl 

.3 
N , Sezione Il 
~ Dali de llo soc ietò 
< partecipata in regime 

; di tra~pa renzo 

o , 
" , 
.3 
3 
u 

9 
3 
~ 

" , 
~ 

o 

Sezione III 
~ Determinazione ," 

del reddito 

~ Do,i c:om~ni 
o ol ia 'oCZ. I ed allo lez. Il ,~ 

" 2 
o 

" 
~ 
> 

< 
~ 

" , 
< , 
-; 
" 
" " Sezione IV 
" Riepilogo 

PERSONE FISICHE 

2014 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RH 
.. ''),. 

( ... ~e? t ',,: 
_-.. ntrate ~~.t!-

Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate 

RH l 07669620150 

00 00 

RH2 
IO 

,00 00 

RH3 

00 ,00 

RH4 

,00 00 

00 

RH6 
,00 ,00 

13 , .. 

00 00 
RH 7 Redditi di portecipoziooe in societò e!.ercenn ollivit6 d'impre~ 

r"" , 
3 60,000% 

,00 

% 

" 
00 

% 

" 00 

% 

" 00 

% 

,00 

% 

,00 

RH8 Perdite di poriedpazione in società e5efcen:i attivi/o d'impr~ in contabilità ordinaria 

RH 1 O Perdite d'impre50 in conlohili lò ordioaria 

RH 11 Differenza tra riga RH9 e RH l O 

RH 12 Perdite d' impre!.O di esercizi pracedeati 

RH 13 Perdite di parteCipazione in impresa in conlobilit6 ~mpli~ClJIo 

PERIODO D'IMPOSTA 201 3 

Mod. N. 

f>etdi., '""" Quota re.cl:Wc lo pod"'tl) i!. ... iIcm de<:..:rwi OcI,azi.on; , • , 
3575 00 X 

o...c.:."""" ci:<mibii Qxc, ,eddiJC non """"",'blo 

" 00 00 

, 
,00 

" " ,00 ,00 

• 
00 

12 " ,00 ,00 

,00 

" " ,00 ,00 

CuoI" ,.Mole (o perdital 
~d"" 
i!lim:!ole , 

,00 
Qd!:J"",,",'"'f"*C"«'ecneaci:rc Quo'C<>nen d.,roibili 
11 ,. 

,00 ,00 

,00 

" ,00 ,00 

,00) 2 3575,00 

,00 
00) 2 3575,00 

00 

3575,00 

,00 

,00 

RH 14 TotalifeOè:lito lo perdilOTdi partecipazione in !.OCietO e.iercenli 
aflivilÒ d'lmprer.a (riportare tale imporlo nel rigo RN1) IPd,. non~da~ ~ 1 00 1 3575,00 

RH 15 Redditi (o perdite) di partecipazione in al~iCgjoni tra artisti e pl'Olelionisti ,OD 

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di e~cizi precedenti ,00 
RH 1 7 Totole reddilo (o perditol di potecipoziooe in os~iozioni tra ortisti e prole~ionisti (riportare lole impano nel rigo RNl J ,00 

RH 1 8 Totale reddito di partecipo rione in societO ~plici 
()() ,00 

RH 19 Totale ri tenute d'occonto ,00 

RH20 Totole credili d'imposto 
00 ,00 

RH2 1 Totole credito per imposte e.\ Tef"e onte opzione ,00 
RH22 Totale oneri detraibili ,OD 

RH 23 Totale eccedenza ,00 
RH 2 4 Totale acconli ,00 
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